
UCHWAŁA NR III/15/18
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Świeszyno

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1260 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wynagrodzenie Wójta Gminy Świeszyno Ewy Korczak w wymiarze 
miesięcznym w wysokości:
- wynagrodzenie zasadnicze – 4 700 zł,
- dodatek funkcyjny – 1 900 zł,
- dodatek specjalny – 2640 zł,
- dodatek za wieloletnią  pracę – 940 zł.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 19 listopada 
2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: CF0EAC88-7139-49FB-9C07-645DFE432EDC. Podpisany Strona 1




